
Zarządzenie nr 67/2024  

Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie kontroli realizacji zadań obronnych na terenie Gminy Gizałki 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. 

j. Dz. U. 2024, poz.609 z późn. zm.), § 5 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

19 stycznia 2023 r. w sprawie kontroli realizacji zadań obronnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1465 ) oraz Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 147/23 z dnia 5 kwietnia 2023 r.  

w sprawie koordynowania kontroli realizacji zadań obronnych na terenie województwa 

wielkopolskiego, zarządzam co następuje:  

§ 1. 

Wyznaczam osoby do udziału w pracach zespołu prowadzącego kontrolę z wykonywania zadań 

obronnych na terenie gminy Gizałki w składzie: 

Przewodniczący komisji – Kamila Łoza 

Członek komisji – Robert Pisula 

Członek komisji – Marcin Czajczyński. 

§ 2. 

Zespół może przeprowadzać kontrole w minimum dwuosobowym składzie. 

§ 3. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje Wójt Gminy Gizałki. 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie nr 57/2016 Wójta Gminy Gizałki z dnia 8 grudnia 2016 r. w sprawie 

przeprowadzenia kontroli problemowej w zakresie wykonywania zadań obronnych na terenie 

Gminy Gizałki.  

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


